

正味財産増減計算書総括表

平成 26年4月1日から 平成 27年3月31日まで

(単位 : 円)

科 目	公益目的事業会計	収益事業等会計	法人会計	合 計
I 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
(1) 経常収益				
基本財産運用益	0	0	16,097	16,097
基本財産受取利息	0	0	16,097	16,097
特定資産運用益	28,725	0	0	28,725
特定資産受取利息	28,725	0	0	28,725
受取会費	471,500	0	471,500	943,000
賛助会員受取会費	471,500	0	471,500	943,000
事業収益	234,603,732	0	0	234,603,732
受託事業収益	10,363,992	0	0	10,363,992
学校開放施設委託料収益	5,685,000	0	0	5,685,000
古城マラソン委託料収益	2,500,000	0	0	2,500,000
市民スポーツ祭委託料収益	2,178,992	0	0	2,178,992
施設管理受託事業収益	179,829,000	0	0	179,829,000
坂井市体育施設指定管理料収益	179,829,000	0	0	179,829,000
施設利用料収益	34,369,640	0	0	34,369,640
丸岡自治区体育施設	20,494,420	0	0	20,494,420
三国自治区体育施設	8,269,930	0	0	8,269,930
春江自治区体育施設	3,436,690	0	0	3,436,690
坂井自治区体育施設	2,168,600	0	0	2,168,600
自主事業収益	10,041,100	0	0	10,041,100
新春のつどい会費事業等収益	680,900	0	0	680,900
スポーツ教室参加料事業収益	3,557,900	0	0	3,557,900
古城マラソン参加料事業収益	5,802,300	0	0	5,802,300
受取補助金等	25,849,056	0	790,000	26,639,056
受取坂井市補助金	25,649,856	0	790,000	26,439,856
受取福井県体育協会補助金	199,200	0	0	199,200
受取負担金	900,000	0	0	900,000
受取負担金	900,000	0	0	900,000
受取寄付金	0	0	65,000	65,000
受取寄付金	0	0	65,000	65,000
雑収益	666,854	5,982,702	0	6,649,556
受取利息	3,831	0	0	3,831
雑収益	663,023	5,982,702	0	6,645,725
経常収益計	262,519,867	5,982,702	1,342,597	269,845,166
(2) 経常費用				
事業費	260,930,931	2,378,636	0	263,309,567
役員報酬	528,000	0	0	528,000
役員退職金	158,400	0	0	158,400
給料手当	38,665,288	0	0	38,665,288
臨時雇賃金	22,289,706	0	0	22,289,706
福利厚生費	9,923,590	0	0	9,923,590
旅費交通費	1,907,596	0	0	1,907,596
通信運搬費	1,852,654	77,100	0	1,929,754
減価償却費	1,210,890	0	0	1,210,890
車両運搬具減価償却費	662,877	0	0	662,877
什器備品減価償却費	485,013	0	0	485,013

正味財産増減計算書総括表

平成 26年4月1日から 平成 27年3月31日まで

(単位 : 円)

科 目	公益目的事業会計	収益事業等会計	法人会計	合 計
ソフトウェア償却	63,000	0	0	63,000
消耗什器備品費	505,440	0	0	505,440
消耗品費	13,061,990	10,236	0	13,072,226
修繕費	32,352,302	0	0	32,352,302
印刷製本費	1,553,826	0	0	1,553,826
燃料費	1,212,582	0	0	1,212,582
光熱水料費	33,247,815	2,003,300	0	35,251,115
使用料及び賃借料	4,149,439	0	0	4,149,439
保険料	1,242,000	0	0	1,242,000
諸謝金	2,046,450	0	0	2,046,450
租税公課	5,191,500	288,000	0	5,479,500
支払負担金	833,622	0	0	833,622
支払助成金	18,806,000	0	0	18,806,000
支払手数料	1,234,710	0	0	1,234,710
委託費	67,949,931	0	0	67,949,931
派遣費	890,600	0	0	890,600
表彰費	116,600	0	0	116,600
管理費	0	0	939,751	939,751
役員報酬	0	0	72,000	72,000
役員退職金	0	0	21,600	21,600
給料手当	0	0	197,000	197,000
福利厚生費	0	0	37,640	37,640
会議費	0	0	53,319	53,319
旅費交通費	0	0	289,500	289,500
通信運搬費	0	0	27,092	27,092
消耗品費	0	0	205,000	205,000
雑費	0	0	36,600	36,600
経常費用計	260,930,931	2,378,636	939,751	264,249,318
当期経常増減額	1,588,936	3,604,066	402,846	5,595,848
2. 経常外増減の部				
(1) 経常外収益				
経常外収益計	0	0	0	0
(2) 経常外費用				
固定資産除却損	1	0	0	1
什器備品除却損	1	0	0	1
経常外費用計	1	0	0	1
当期経常外増減額	▲ 1	0	0	▲ 1
他会計振替額	3,595,577	▲ 3,595,577	-	-
税引前当期一般正味財産増減額	5,184,512	8,489	402,846	5,595,847
法人税、住民税及び事業税	80,000	0	0	80,000
当期一般正味財産増減額	5,104,512	8,489	402,846	5,515,847
一般正味財産期首残高	48,485,381	1,605,657	11,339,661	61,430,699
一般正味財産期末残高	53,589,893	1,614,146	11,742,507	66,946,546
II 指定正味財産増減の部				
当期指定正味財産増減額	0	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	10,000,000	10,000,000
指定正味財産期末残高	0	0	10,000,000	10,000,000
III 正味財産期末残高	53,589,893	1,614,146	21,742,507	76,946,546